
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 37/95 

Declara facultativo o ponto na 
Câmara Municipal de Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA­
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Declarar facultativo o ponto na Câmara Munici­
pal de Araraquara, no próximo dia 13 de abril­
Quinta-Feira da Semana Santa. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) 
dias do mês de abril do e 95 (mil, novecentos e noven-
ta e cinco). 


